令和３年９月１６日

保 護 者 様

唐津市立相知中学校

校長  濵  隆 朗

台風１４号の接近による臨時休校について（お知らせ）

現在台風１４号が、勢力を維持したまま九州に接近しており、９月１７日

（金）午前中から午後にかけて九州北部を通過する予報が出ています。

 雨、風ともに強く、登下校の安全の確保が難しいため、唐津市教育委員会か

ら「９月１７日（金）は唐津市立小・中学校を臨時休業とします。」という通

知がありました。

これを受けて、本校では下記のとおり対応しますのでよろしくお願いします。

記

９月１７日（金）は「臨時休校」です。

  自宅で安全に過ごすようにし、不要な外出はさせないようにしてください。

  ９月１８日（土）１９日（日）の部活動は各部の計画に沿って実施します。

 ９月１８日（土）の駅伝練習は実施します。

※必要に応じ、「はなまる連絡メール」にて情報発信する場合があります。

※不明な点等ありましたら、学校（62-2814）にお問い合わせください。